ש ל ו ם ח ז ן ז " ל

בן פרל (פנינה) ושבתאי

נולד: בסתו ה'תר"ע - נובמבר 1909

נפטר: ז' אלול ה'תש"ן - 28.8.1990

שלום נולד בעיר המחוז בריסק אשר ברוסיה הלבנה.

כילד למשפחה יהודית-מסורתית, החל את לימודיו בגיל 4 ב"חדר". מלחמת העולם הראשונה פרצה וכשנסתיימה המלחמה, חזרה המשפחה מהמקום אליו פונו - בחזרה לבריסק השרופה והחרובה.